labore intus habuit. et in illa domo inclu-
 sit et dā monstrū. qđ ex una medietate fuit
 homo et ex alia fuit bos. ea intentio et in
 perpetuū ibi pasceret et nunqz exiret. Sic sa-
 cit diabol⁹ quibusdā conscientiam ita pplexaz di-
 uersis modis. nunc timore. nunc pudore.
 nunc negligētia nūc dilatione. et sic intus oc-
 cultat monstrū. i. p̄tīm. mōstruofuz. ut nul-
 lus cōfessor possit intelligere nisi cū matr̄
 mo labore. Et vere isti sunt m̄lēū fatui. qđ
 p̄tale cōfessionē volūt abscondere p̄tīm. qđ
 tñ deo est notū. Cōtra q̄s dīc Aug⁹. super
 Joh̄m Omel. xlj. Quocinqz fugerit. nō fu-
 git seipam mala conscientia. nō est q̄ eat. sedetur
 se. imo nō recedit a se. p̄tīm enī qđ facit in/
 tus est. Si vis a deo fugere ad ipm fugē.
 nō latendo sed cōfitendo. Cōfiteri potes.
 latere nō potes. et Isido. lib. ii. de sumo bo-
 no ca. xxvi. dicit. Qđ hō om̄ia poterit fugē-
 re p̄ter cor suū. Non enī p̄t̄t recedere q̄s a seipso.
 Ubicūqz enī abierit reatus sui cō-
 scientia illū nō derelinquit. Quāuis enim
 humana iudicia subterfugiat ois q̄ male
 agit. iudicū tñ conscientie sue effugere non
 p̄t̄t. Hā si alijs celat qđ agit. sibi tñ celare
 nō potest. q̄ plene nouit malū quod gesit.
 Hec ille. ¶ Sed hic occurrit dubiū.
 Quare videlicet hoīce bodie nō discutunt
 bene. p̄tīm conscientiam. nec p̄tīm cōsiderant
 defectus. Ad qđ r̄ideo. qđ h̄ est video. qđ pl̄
 aliena facia ponderat q̄ p̄tīa. Juxta illud
 Math. vii. Quid vides festucaz in oculo
 frarris tui. trābē aut̄ in oculo tuo nō consi-
 deras. Un̄ prosper in li. ii. de vita tem-
 plariua dicit. Tandiu q̄s p̄tīa sua q̄ nosse
 et flere deberet ignorat tñ diu cōsiderat alie-
 na. Q̄ si mores suos ad seipm conuersus
 aspiciat nō requirit qđ in alijs reprehendat.
 sed quod in seipso lugeat. Et ideo Daci-
 ri. dr. Vide te vosmetipos. Quare aures
 hoīes facilē alīcādiudicat q̄ p̄tīa dīc Ba-
 silius in Exameron lib. iii. Qđ ideo diffi-
 le est cognoscere seipm. quia sicut oculū
 om̄ia alia a se cōspicit. se autē non videt. sic
 dicit esse et de conscientia. que acute aliena
 delicta cōtemplans. cardior est erga suorū
 cognitionē p̄tōrū. ¶ Sed adhuc occur-
 rit fortius dubiū. vnde videlicet puenit
 ista negligentia p̄tīe discussionis et cōside-
 ratio peccati alieni. Rūdeo fm Greg. xxxi.
 libro mora. Q̄ hoc puenit ex supbia etela-
 tione. que cordis oculuz p̄ elationis tene-

bras extinguit. et qua vt dicit L̄iso. sup
 Math. puenit cōmuniter h̄ q̄ alter alterū
 us culpā cito intelligit. suā auct̄z difficile.
 Quia homo in causa alter⁹ tranquillū ha-
 bet animū. in sua aut̄ turbatū. Perturba-
 tio aut̄ cordis nō pmittit hominē cōsidera-
 re quod bonū est. Et ideo dicit Angli. in
 de ciuitate dei. Q̄ remoris obstaculis in-
 sane opinonis. scelerā nuda iudicēt nu-
 da pensēt. nuda inspicant. falacia regimi-
 na et vane laudis glorie auferant et appare-
 bunt miserie p̄tōrū. Ex q̄bus omnib⁹ infi-
 ro q̄ nullus meli⁹ ad cognitionē suiperme-
 nit q̄ qui humiliat de se sentit. Itud p̄-
 tet p̄ beatū Bern. de. ii. gr̄adib⁹ humilita-
 tis. vbi sic dicit. Humilitas est fr̄us q̄ re-
 rissima sui cognitionē homo subimperii
 lessit. Et L̄iso. in suo policerarion lib. iii.
 dicit. Qui humilis ē corde. indignoz le
 alijs arbitrat. Ex quo dicto pater q̄ hō
 humilitatē facile venit ad sui cognitionē
 et cōuerso. Refert Dacriobius li. Qap
 pollo cōsultus a quodā que et cōtria certior
 pueniendi ad beatitudinē. Rūdit. Sicut
 ipm cognoveris. Un̄ apud ḡtēles cōmu-
 nis erat opinionis hoc dictu. Notabilis
 i. cognoscere seipm. qđ dicebant de celo
 descendisse put̄ ait. Iohes policer. lib. iii.
 ca. ii. P̄ec est ḡ prima scientia homis cōre
 seipm. prout dicit Bern. sup Lanticler-
 mone. xxvi. Que quidē scientia fm̄plos
 nō inflat sed humiliat. Unde Aug. lib. iii.
 de ciuitate dei. ca. i. prefert eam omnib⁹ sa-
 entiū. et Isaac in lib. de distinctionib⁹ dicit
 summa philosophiam cognoscere seipm.
 Postqz autē dominus conscientie nre p̄ suffici-
 entem discussionē cōfessionis fuerit mōda-
 ra et purgata. extincōcētē habet ornaria
 decōzari. Ornatū aut̄ iste seu pictura cō-
 sistit in sanctitate fr̄tū et iustitia bonoru.
 operū. Juxta illud Ps. Domini tua dñe re-
 cet sanctificatio. Et Lu. i. In sc̄itate zuthi-
 cia corā ipo. seruam⁹ illi. Hoc ē qđ Ap̄lis
 admonet di. i. Thes. viii. ca. Sc̄iat vniqz
 q̄ vas suū possidere in certificātō et hono-
 re. ne. s. in honore et aliq̄ turpitudine viciōz.
 sicut faciūt illi de q̄bo in Ps. Hō cū bono
 re et̄t nō stellexit. Duo ḡ regrunt ad om̄ia
 mētū istū dom⁹. s. puritas mēt̄ iericiō. et bo-
 nestas p̄uersatōis exticō. Refert Angli.
 S. Julia. et. ii. retractacioni. c. lev. q̄ ret. qđ
 Lip̄i de formis specie thalamū suum fe-